
Uchwała Nr XLIX/407/10 
Rady Miejskiej 

z dnia 28 lipca 2010r.

w sprawie przyjęcia Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Miasta i Gminy Ryn 
na lata 2010-2015.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. nr 142 z 2001 roku, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) - 
Rada Miejska w Rynie uchwala, co następuje:

§ 1.
Uchwala się Wieloletni Plan Inwestycyjny Miasta na lata 2010-2015 w rozbiciu na zakresy 
działań: „Gospodarka wodno – ściekowa” stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały 
oraz „Pozostałe inwestycje” - stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2.
1. Wieloletni Plan  Inwestycyjny wyznacza kierunki inwestowania i szacunki kosztów na 

lata nim objęte.
2. Wieloletni Plan Inwestycyjny ma charakter postępujący i będzie uchwalany corocznie, 

a  wszelkie  konieczne  zmiany  dokonywane  będą  w ramach  zmiany  uchwały 
budżetowej.

§ 3.
1. Wieloletni Plan Inwestycyjny Miasta i Gminy Ryn na lata 2010-2015 jest podstawą 

opracowania majątkowej części budżetu na rok 2010 oraz budżetów na lata następne.
2. Zadania  inwestycyjne  występujące  w  programach  branżowych  w ujęciu  zbiorczym 

podlegają  uszczegółowieniu  imiennemu  i rzeczowo-finansowemu  w  corocznych 
projektach  wydatków  inwestycyjnych  ujmowanych  w uchwałach  budżetowych 
w kolejnych latach.

§ 4.
Burmistrz Miasta i Gminy Ryn upoważniony jest do podejmowania prac przygotowawczych 
dla zadań zawartych w Wieloletnim Planie Inwestycyjnym.

§ 5.
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn.

§ 6.
Traci  moc  uchwała  Nr  VIII/45/07   Rady  Miejskiej  w  Rynie  z dnia  11  maja  2007r. 
w sprawie przyjęcia do realizacji Wieloletniego Planu Inwestycyjnego na lata 2007-2013, 
zmienionej uchwałą Nr XXVIII/265/09 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 25 marca 2009r. 
w sprawie przyjęcia zmian w Wieloletnim Planie Inwestycyjnym na lata 2007 – 2013.

§ 7.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Jarosław Guz



Załącznik Nr 1
Do uchwały Nr XLIX/407/10
Rady Miejskiej w Rynie
z dnia 28 lipiec 2010 r.

Wieloletni plan inwestycyjny na lata 2010 – 2015
Gospodarka wodno - ściekowa

Lp

D
zia

ł

Ro
zd

zia
ł

Nazwa zadania
inwestycyjnego

Łą
cz

ny
 k

os
zt

 
el

em
en

tu
 z

a
d

a
ni

a
 w

 
zł

.

Źr
ód

ła
 fi

na
ns

ow
a

ni
a

Planowane nakłady w zł. w latach

Lata 
poprzednie 2010 2011 2012 2013 2014 2015

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1

010
758 01010

75861

Budowa sieci wodociągowej Ryńskie Pole, Siejkowo, 
Ławki, Skorupki, Hermanowa Wola, Kolonia Szymonka

2 884 400

A 4 500 304 600 400 600
B 13 900 933 400 1 227 400
C

D

2

010
758 01010

75861

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej Ryńskie Pole, 
Siejkowo, Ławki, Skorupki, Hermanowa Wola, Kolonia 

Szymonka
5 059 100

A 4 500 526 200 714 300
B 13 900 1 612 000 2 188 200
C

D

3

010
01010 Budowa sieci wodociągowej Knis Podewsie, Krzyżany 

Słabowo, Wejdyki, Ryn Kolonia
1 400 000

A 84 000 211 000 195 000
B 455 000 455 000
C

D

4
010

01010 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej Knis Podewsie, 
Krzyżany Słabowo, Wejdyki, Ryn Kolonia

2 400 000

A 90 000 355 000 345 000
B 805 000 805 000
C

D

A – środki własne gminy, B – środki zewnętrzne, C – kredyty, pożyczki, D – środki pozostałe.



Załącznik Nr 2
Do uchwały Nr XLIX/407/10
Rady Miejskiej w Rynie
z dnia 28 lipca 2010 r.

Wieloletni plan inwestycyjny na lata 2010 – 2015
Pozostałe inwestycje

 

Lp

D
zia

ł

Ro
zd

zia
ł

Nazwa zadania
inwestycyjnego

Łą
cz

ny
 k

os
zt

 
el

em
en

tu
 z

a
d

a
ni

a
 w

 
zł

.

Źr
ód

ła
 fi

na
ns

ow
a

ni
a

Planowane nakłady w zł. w latach

Lata 
poprzednie 2010 2011 2012 2013 2014 2015

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1

010
01041 Działania związane z Odnową Wsi 433 261

A 81 000 50 566
B 150 000 151 695
C

D

2

630
63095 Ścieżka spacerowo – rekreacyjna wokół Jeziora Ołów 1 634 419

A 41 160 300 00 320 658
B 425 00 547 601
C

D

3

600
6016 Budowa drogi gminnej do miejscowości Wejdyki 2 930 800

A 55 000 100 000 693 950 693 950
B 693 950 693 950
C

D

4
600

6016 Modernizacja sieci dróg gminnych w miejscowości 
Słabowo, Szymonka, Ryn

2 000 000

A 200 000 200 000 600 000
B 200 000 200 000 600 000
C

D

5
900

90095 Zagospodarowanie terenu pod cmentarz komunalny 250 000

A 50 000 100 000 100 000
B

C

D

6
630

63095
Budowa infrastruktury technicznej dla turystycznego 
zagospodarowania nadbrzeża Jeziora Ryńskiego pn.: 

„Ryńskie Centrum Żeglarstwa”
2 700 000

A 20 000 670 000 670 000
B 670 000 670 000
C

D

7
630

63095 Budowa Parku Wypoczynku na Jeziorem Ołów 1 500 000

A 300 000 300 000 150 000
B 300 000 300 000 150 000
C

D

str. 1



Załącznik Nr 2
Do uchwały Nr XLIX/407/10
Rady Miejskiej w Rynie
z dnia 28 lipca 2010 r.

8
801

80195 Budowa boisk wielofunkcyjnych Orlik 2012 w 
miejscowości Ryn 1 200 000

A 400 000
B 800 000
C

D

9
700

70005 Budowa budynku komunalno – socjalnego 1 800 000

A 100 000 500 000 350 000
B 500 000 350 000
C

D

1
0

700
70005 Termomodernizacja budynku przy ul. K. Wallenroda 100 000

A 100 000
B

C

D

A – środki własne gminy, B – środki zewnętrzne, C – kredyty, pożyczki, D – środki pozostałe.

str. 2


	Uchwała Nr XLIX/407/10 
	Rady Miejskiej 

